TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 018/2025

(Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/2021)

ÓRGÃO: Câmara Municipal de Pariquera-Açu – SP.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 986.417.594.161.370.759

OBJETO: Contratação de serviços especializados para manutenção e reparo do sistema de ar-
condicionado do veículo oficial, com fornecimento de peças, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos - Republicação do
Lote 1 da Dispensa Eletrônica nº 015/2025 (lote anteriormente fracassado).

VALOR TOTAL: R$ 4.329,00 (Quatro mil, trezentos e vinte e nove reais).

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU,

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto e

HOMOLOGA o procedimento de Dispensa Eletrônica nº 018/2025 (Art. 75, inciso II, da Lei

nº 14.133/2021), processo nº 986.417.594.161.370.759 ao fornecedor ARTS SOUND PEÇAS E

ACESSÓRIOS LTDA, CNPJ nº 54.230.559/0001-37, que apresentou a proposta mais vantajosa

condizente com o menor preço do Lote 1 no valor total de R$ 4.329,00 (Quatro mil, trezentos e

vinte e nove reais).

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 10 de outubro de 2025.

MILTON JOSÉ LAURIANO
Presidente da Câmara Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
IL

T
O

N
 J

O
S

E
 L

A
U

R
IA

N
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//p
ar

iq
ue

ra
ac

u.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
6A

E
-1

28
8-

7E
1A

-6
F

3E
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
6A

E
-1

28
8-

7E
1A

-6
F

3E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 56AE-1288-7E1A-6F3E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MILTON JOSE LAURIANO (CPF 316.XXX.XXX-86) em 10/10/2025 10:24:58 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/56AE-1288-7E1A-6F3E

https://pariqueraacu.1doc.com.br/verificacao/56AE-1288-7E1A-6F3E